
46/TP/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 05.03.2024 r.

McART Sp. z o.o.
ul. Radwańska 40/42, 93-574 Łódź

Oferta nr 1

410 475,60 433 206,00

Termin płatności w dniach: 60

NIP 7270125407

Kwota (w PLN), jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o 
których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę  serwisu systemów Infomedica, HR-Portal, CliniNET i STER dla 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala 
Weteranów w Łodzi” odbyło się w dniu 05.03.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 
410 475,60 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


